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125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

P‘j COMPLEX TRADE

Kommepueckoe npegnoxeHue ot 03.03.2026

MawwnHa ons namenbyeHuns cyxapen Rollmatic MAC 100

LleHa ¢ HOC: 138 358 pyo6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
HasHauyeHue
Mpoun3BoanUTEeNnbHOCTD, Kr/yac
MopknioyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LupuHa, mm

Fny6buHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Utanna

ons cyxapen
ot 100 oo 150
380

0.75

370

300

900

23

29

ApTukyn: 340225

MawwuHa ons namenbyeHns cyxapei Rollmatic MAC 100 ncnonb3yeTcs Ha NpeanpusTisix 06ILECTBEHHOMO NMTaHNS oS
nepepaboTku Cyxoro unm 3axapeHHoro xneba B TepTble cyxapu. Moaenb ocHaleHa 2 3aWwmuToli OT HECHACTHbBIX CNyYaes,
CWTOM C 2 rpaHyfioMEPOM 1 2 pexXxuMamm namenbyeHns. Annapar BbiNOMHEH U3 HEPXaBetowWwei CTann C BbIXOAOM U3

antoMNUHMEBOI O cnasa.

JononHutenbHble XapakTepUCTUKU:

¢ [MpounssogutenbHocTb: 100-150 kr/y
e [abapwuTbl B ynakoeke: 490x420x920 MM

LleHa, ykazaHHas B LaHHOM KOMMEPYECKOM NPennoXeHnn, neicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.
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