

Коммерческое предложение от 15.01.2026**Машина для измельчения сухарей Rollmatic MAC 100****Цена с НДС: 142 639 руб.****Артикул: 340225****Есть в наличии**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Назначение	для сухарей
Производительность, кг/час	от 100 до 150
Подключение, В	380
Мощность, кВт	0.75
Ширина, мм	370
Глубина, мм	300
Высота, мм	900
Вес (без упаковки), кг	23
Вес (с упаковкой), кг	29

Машина для измельчения сухарей [Rollmatic MAC 100](#) используется на предприятиях общественного питания для переработки сухого или зажаренного хлеба в тертые сухари. Модель оснащена 2 защитой от несчастных случаев, ситом с 2 гранулометром и 2 режимами измельчения. Аппарат выполнен из нержавеющей стали с выходом из алюминиевого сплава.

Дополнительные характеристики:

- Производительность: 100-150 кг/ч
- Габариты в упаковке: 490x420x920 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.